РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2020 года                           № 102-па

О создании рабочей группы по реализации проекта
«Аллея Славы «Гордость земли Медвенской»

В соответствии с распоряжением Главы Медвенского района от 24.07.2020 № 91-рг «О реализации на территории Медвенского района социального проекта «Аллея Славы «Гордость земли Медвенской», а также в целях сохранения исторической памяти о людях, оставивших яркий след в истории своей малой родины, Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по реализации проекта «Аллея Славы «Гордость земли Медвенской» на территории Паникинского сельсовета Медвенского района.
2. Оказать содействие МОКУ «Паникинская средняя общеобразовательная школа» в сборе материалов о выдающихся земляках, прославивших Медвенский район, и реализации проекта.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Паникинского сельсовета
Медвенского района                                                                           А.А.Горбачев

Утверждена
постановлением Администрации
Паникинского сельсовета
Медвенского района
от 17.12.2020 № 102-па

Рабочая группа
 по реализации проекта «Аллея Славы «Гордость земли Медвенской» на территории Паникинского сельсовета Медвенского района

	Горбачев А.А.

	- Глава Паникинского сельсовета Медвенского района;

	Суровцева Н.В.
	- и.о.Директора МОКУ «Паникинская средняя общеобразовательная школа»;

	Коновалова С.В.
	- Заведующая Паникинским ФАПом;

	Танков Ю.Н.
	- Депутат Собрания депутатов Паникинского сельсовета Медвенского района;

	Карпушина М.В.
	· Заведующая МКУК «Межпоселенческая библиотека Медвенского района» Паникинская сельская библиотека;

Стародубцева О.И.           -Председатель Совета ветеранов;

Кольцова З.Н.                   - житель с.Паники.